

2015'e çifte kupayla başladı

16 Ocak 2015, Cuma 11:10

[Boğen](#) [Paylaş](#) [9](#) [Tweetle](#) [0](#) [G+1](#) [0](#)



Liseler arası Futbol İ Birinciliği müsabakalarında İncirliova Spor Lisesi, erkeklerde ve kızlarda namağlup şampiyon olarak 2015 yılına çifte kupayla başlamanın sevincini yaşadı.

Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde düzenlenen Liseler arası Futbol İ Birinciliği müsabakaları erkeklerde İncirliova Spor Lisesi ile Nazilli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında oynanan final maçıyla son buldu.

Adnan Menderes Stadi 1 Nolu Yan Saha'da oynanan karşılaşmayı İncirliova Spor Lisesi, İlyanında Emir'in attığı golle 1-0 kazanarak mutlu sona ulaştı.

Kızlarda ise yine İncirliova Spor Lisesi, Nazilli Anadolu Lisesi'ni 9-0'lık farklı skorla yenerek İ şampiyonu olmayı başardı. İncirliova Spor Lisesi'ne galibiyeti getiren golleri İmran (4), Melissa (4), Birsen (2), Sevim ve Merve kaydetti. Kızlarda ve erkeklerde İ şampiyon olan İncirliova Spor Lisesi, yeni yıla çifte kupayla başlamanın sevincini yaşadı.

MAÇ SONUNDA OMUZLARA KALDIRILDI

İncirliova Spor Lisesi Futbol Takımı oyuncularını, Beden Eğitimi Öğretmeni Aziz Bingöl'ü omuzlara kaldırarak şampiyonluk sevinci yaşadı.

DERECEYE GİREN TAKIMLAR KUPALARINI ALDI

Müsabakalar sonunda kızlarda İncirliova Spor Lisesi İ birinci, Nazilli Anadolu Lisesi İ ikincisi, Aıça Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İ üçüncüsü ve Karacasu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İ dördüncüsü oldu. Erkeklerde ise İncirliova Spor Lisesi İ birincisi, Nazilli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İ ikincisi, Kuşadası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İ üçüncüsü ve Nazilli Anadolu Lisesi İ dördüncüsü oldu. Dereceye giren takımlar kupalarını yapılan ödül töreninde aldı.

ÜÇ TAKIM TÜRKİYE ŞAMPİYONASI'NA GİDECEK

Geçen yıl Liseler arası Futbol Türkiye üçüncüsü olan İncirliova Spor Lisesi Kız Futbol Takımı, Antalya'da 16-19 Şubat tarihleri arasında yapılacak olan Türkiye Şampiyonası Yarı Finallerine gidecek.

İ şampiyonu olan İncirliova Spor Lisesi Erkek Futbol Takımı ile İ ikincisi olan Nazilli Anadolu Lisesi İ ikincisi, 20-22 Ocak tarihleri arasında Denizli'de yapılacak olan Türkiye Şampiyonası Grup Birinciliği müsabakalarına katılmaya hak kazandı. (RAMAZAN AYDEMİR)